

Årsredovisning

för

Logopedia AB

556547-8905

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niklas Gunnilstam, Styrelseledamot

2025-03-24

Styrelsen för Logopedia AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver dataprogrammering för pedagogik och handikapp bl.a i samarbete med Stiftelsen Stora Sköndal och Logopedkonsult AB. På detta sätt har programmen Lexia och Provia producerats vilka är program för specialundervisning i skolor och på institutioner. Programmen finns även i engelsk, finsk och norsk version. Logopedia AB har självständigt producerat testprogrammet A-ning som används av logopeder vid språklig undersökning av afatiker. Logopedia AB är enligt avtal skyldigt att årligen utbetala royalty med 20 % av försäljningsintäkten till A-nings upphovsrättsinnehavare vid A-ningstestet HB.

Ulrika Karlsson, Rådek KB, som är auktoriserad redovisningskonsult FAR har anlitats för biträde med följande tjänster: bokföring, bokslut och årsredovisning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	354	575	678	724	737
Resultat efter finansiella poster	293	517	604	666	693
Soliditet (%)	79,8	58,6	61,1	54,8	46,9

Under året har nettoomsättningen sjunkit med 38 % vilket beror på sjunkade efterfrågan på bolagets programvaror.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	371	408 880	529 251
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			408 880	-408 880	0
Årets resultat				232 455	232 455
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	409 251	232 455	761 706

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	409 251
årets vinst	232 455
	641 706
disponeras så att	
i ny räkning överföres	641 706
	641 706

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		353 693	574 651
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		353 693	574 651
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-62 485	-50 911
Personalkostnader	2	0	-935
Summa rörelsekostnader		-62 485	-51 846
Rörelseresultat		291 208	522 805
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	-7 220
Ränteintäkter		1 730	991
Räntekostnader och liknande resultatposter		-416	0
Summa finansiella poster		1 314	-6 229
Resultat efter finansiella poster		292 522	516 576
Resultat före skatt		292 522	516 576
Skatter			
Skatt på årets resultat		-60 067	-107 696
Årets resultat		232 455	408 880

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

0

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

15 375

Övriga fordringar

181 102

65 906

Upplupna intäkter

222 619

390 115

Summa kortfristiga fordringar

403 721

471 396

Kassa och bank

Kassa och bank

551 284

431 315

Summa kassa och bank

551 284

431 315

Summa omsättningstillgångar

955 005

902 711

SUMMA TILLGÅNGAR

955 005

902 711

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

409 251

370

Årets resultat

232 455

408 880

Summa fritt eget kapital

641 706

409 250

Summa eget kapital

761 706

529 250

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

183 299

363 461

Upplupna kostnader

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

193 299

373 461

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

955 005

902 711

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	63 065	63 065
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	63 065	63 065
Ingående avskrivningar	-63 065	-63 065
Utgående ackumulerade avskrivningar	-63 065	-63 065
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	82 500
Försäljningar		-82 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående nedskrivningar	0	-28 300
Återförda nedskrivningar		28 300
Årets nedskrivningar		0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Stockholm 2025-03-23

Niklas Gunnilstam
Niklas Gunnilstam